Consideratis certis litteris missivis vestraB Nobilitati preceding

pro parte regni Anglire transmissis, etiam quibnsdam l^*^^^'^^
^^^^

vestris litteris ^ Attrebatj xvj. die mensis Maii ultimo bers of

prseterito scriptis, ac nobis pro parte vestra prresentatis ^^anders.

xxjo die pr?esentis mensis Augusti, applicuimus Calisii

cum potestate sufRcienti, parati tractatum perficere inter

regnum Anglise ac vestram patriam Flandri^e. Dum
tamen ambassiatores vestri ac vestrorum Quatuor

Membrorum cum potestate consimili, etiam cum salvo

conductu pro nobis, ex parte vestri Regis Francorum,

ac Comitis Sancti Pauli, tanquam Capitanei Pykardia)

et West Flandrise, seu ipsius locum-tenentis, in liujus-

modi tractatu absque dilatione nobiscum velint con-

CVIL] MS. Cotton. Galba,B. i. j ' !See Letter LXXXVI.
fol. 86 (i8).—On paper ; a contem-

|

poraneous MS. 1
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A.D. 1404. venii-e ; necnon injurias subditis et incolis AnglicB illatis

etc., pnesenti in littera ex parte altera cedultu plenius

continenti etc., ista clausa— " Item, ordinetLs quod

Ambassiatores deputandi pro parte Domina3 vestne

etc." dumtaxat cancellata.

Tho^us Swynborn, et

Johannes Crofft,—Milites, ac

NiCHOLAUS DE Rysshetoun, Utriusque

Juris Professor,

Ambassiatores pro parte Anglise.

Endorsement:—^'Illustri, necnon praeclarge nobilitatis

ac magnge potential Dominae, Do-

mince Margaretse, Ducissi© Bur-

gundiaB, Comitissie Flandriae, Ar-

thesii, et Burgundia3, etc."

CVIII.

Robert III. of Scotland to Henry IV.

Serenissimo Principi, Domino Henrico, consan-

(juineo rtieo Anglice, Eohertus, Dei gratia Rex Scot-

torum, salidem et quietis desiderium.

Serenissime Princeps.

With a Ex relatione dilecti consanguinei nostri, David

by rhwid ^l®^^"^y^"^S> ^^ilitis, latoris pi-fesentium, concepimiis ipsum

Fleming, liabuisse vobiscum colloquium super quibusdam ma-

teriis. Et easdem nobis retulit viva voce ; quae nobis

bene placent. Ac sibi mentem nostram communicavi-

CVIII.] MS. Cotton. Vesp. F. vii. fol. 7i.—On vellum ; original.
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mus, vestrse Serenitati referendam. Cui in dicendis, A.D. 1404.

vobis si placet, quo ad materias vobis pr?elocutas, fidem

credulam velitis adhibere.

Valeat Serenitas vestra feliciter juxta votum !

Scriptum sub sigillo nostro secreto apud Lithai ^

vicesimo sexto die mensis Augusti.

CIX.

The Countess of March to Henky IV.

Mon tresexcellent et tresredoute sovereigne Seignour, On behalf